SCRIPTA

Numéro Scripta : 6352

Auteur(s) : Hugues de Cressi [particulier]

Bénéficiaire(s) : Rouen, Saint-Lô (prieuré)

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : [1186-1200]

Action juridique : donation

Langue du texte : latin

Analyse

Donation de la cure de Cressy par Hugues de Cressi.

Tableau de la tradition

Éditions principales

a. De Glanville Léonce, *Histoire du Prieuré de Saint-Lô de Rouen*, ses prieurs, ses privilèges, ses revenus d'après les documents authentiques tirés des archives de la Seine-Inférieure et mis en ordre, Rouen, E. Cagniard, 1890-1891, 2 vol., t. 2, pièces justificatives, n° XXVI, p. 337.

Dissertation critique

Hugues d'Avalon, évêque de Lincoln, 1186-1200.

Texte établi d'après a

Sciant omnes tam presentes quam futuri quod ego Hugo de Cressi dedi et concessi et hac presenti carta mea confirmavi duobus cononicis in puram et perpetuam elemosinam ecclesiam sancte Marie de Cressi cum omnibus pertinentiis et cum terra que est in veteri curia in qua se hospitabuntur. Quare volo et firmiter precipio quod illi duo canonici et successores sui predictam ecclesiam cum omnibus predictis habeant et possideant quietam et liberam ab omni exactione seculari. His testibus Walterio Roth. Balduino cantuariensi archiepiscopis. Hugone Linconiensi episcopo. Walterio de Mandevilla comite. Willelmo comite Arond., Thoma Harde. Richardo de Blevilla.